國立嘉義大學獸醫學院 112學年度第 2次院務會議紀錄

時間：民國 112 年 9月 27日（星期三）中午 12 時 10分

地點：獸醫館獸醫系 2 樓會議室（D04-205）

主席：賴治民院長                                                                               紀錄：黃思偉

出席人員：羅登源委員、張志成委員、吳瑞得委員、詹昆衛委員、郭鴻志委員

壹、主席報告：

貳、提案討論：

※ 提案一                                           提案單位：獸醫學院

案由：本院 111學年度工作成果報告書草案，提請審議。

說明：

一、由研究發展處通知本院於 112年 9月 27日前辦理 (附錄一)。

二、本案依據本校 110 至 114 學年度中程校務發展計畫書各單位工作重點及近

期重大計畫推動內容（計畫書請詳參附件 1）進行自評及撰寫推動成果。檢

附本院 110學年度工作成果報告書如附件 2。本院校務發展目標 KPI與學術

單位 KPI詳見附錄二與附錄三。

決議 : 紀錄確立。